



Kraków, 06.08.2021

DZ.271.54.481.....2021

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.54.2021 – Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Sali Hybrydowej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi w Pawilonie M-V w Krakowskim Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania,

Dot. lampy operacyjnej

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne zasięg ramienia stałego lampy równy 750 mm?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne zasięg ramienia stałego lampy równy 750 mm.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne Ra=95?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne Ra=95.

3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne R9=94?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne R9=94.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę wyposażoną w 18 źródeł świetlnych?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę wyposażoną w 18 źródeł świetlnych.

5. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę w której wymiana źródeł światła wymaga otwarcia obudowy czaszy, a źródła światła osłonięte są dodatkową szybą? Takie rozwiązanie dodatkowo zapobiega ewentualnym uszkodzeniom źródła światła oraz ułatwia codzienne mycie i dezynfekcję lampy.

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę w której wymiana źródeł światła wymaga otwarcia obudowy czaszy, a źródła światła osłonięte są dodatkową szybą.

6. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne regulację średnicy pola bezcieniowego zawierającą się w przedziale od 190 mm do 280 mm?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne regulację średnicy pola bezcieniowego zawierającą się w przedziale od 190 mm do 280 mm.



[Handwritten signatures]

7. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę wyposażoną w białe światło endoskopowe świecące z natężeniem 3000 lux?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne lampę wyposażoną w białe światło endoskopowe świecące z natężeniem 3000 lux.

8. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne czaszę lampy wyposażoną w dwa ergonomiczne uchwyty do pozycjonowania lampy. Konstrukcja uchwytów jest przystosowana do łatwego mycia i dezynfekcji lampy.

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne czaszę lampy wyposażoną w dwa ergonomiczne uchwyty do pozycjonowania lampy.

9. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla systemu ramion stopień ochrony IP20?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne dla systemu ramion stopień ochrony IP20.

10. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne żywotność źródeł światła 50 000 h?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne żywotność źródeł światła 50 000 h.

11. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał aby za pomocą centralnego uchwyty sterylnego można było regulować natężeniem oświetlenia lampy niezależnie od regulacji średnicy pola bezcieniowego?

ODP.: TAK, Zamawiający wymaga, aby za pomocą centralnego uchwyty sterylnego można było regulować natężeniem oświetlenia lampy niezależnie od regulacji średnicy pola bezcieniowego.

12. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał aby konstrukcja czaszy lampy umożliwiała montaż w przyszłości kamery z bezprzewodową transmisją obraz do odbiornika znajdującego się w Sali operacyjnej.

ODP.: TAK, Zamawiający wymaga, aby konstrukcja czaszy lampy umożliwiała montaż w przyszłości kamery z bezprzewodową transmisją obraz do odbiornika znajdującego się w Sali operacyjnej.

Dot. kolumny anestetycznej

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę z zasięgiem ramion 1750 mm?

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę z zasięgiem ramion 1750 mm.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę wyposażoną w dwie ściany nachylone pod kątem 77 stopni do płaszczyzny podłogi oraz jedną równoległą do płaszczyzny podłogi? Ściany przeznaczone są do montażu gniazd elektrycznych oraz gazowych.

ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę wyposażoną w dwie ściany nachylone pod kątem 77 stopni do płaszczyzny podłogi oraz jedną równoległą do płaszczyzny podłogi.

3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę wyposażoną w półki z bocznymi szynami montażowymi, bez szyny tylnej?



ODP.: TAK, Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne kolumnę wyposażoną w półki z bocznymi szynami montażowymi, bez szyny tylnej.

4. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał aby gniazda gazowe i elektryczne zainstalowane były na tych samych ścianach co gniazda gazowe? Takie rozwiązanie zapewnia możliwość dowolnego dostosowania lokalizacji punktów poboru gazów medycznych z dostępem z każdej strony kolumny.

ODP.: TAK, Zamawiający wymaga, aby gniazda gazowe i elektryczne zainstalowane były na tych samych ścianach co gniazda gazowe.

5. Ponieważ kolumna ma być wyposażona w wysięgnik wyposażony w hamulce elektromagnetyczne lub pneumatyczne prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał aby kolumna była wyposażona w panel sterowania hamulcami znajdujący się na ścianie kolumny oraz dodatkowo aby jedna z półek była wyposażona w dwa uchwyty z przyciskami do zwalniania hamulców?

ODP.: TAK, Zamawiający wymaga, aby kolumna była wyposażona w panel sterowania hamulcami znajdujący się na ścianie kolumny oraz dodatkowo, aby jedna z półek była wyposażona w dwa uchwyty z przyciskami do zwalniania hamulców.

Pytanie: Prosimy o wskazanie miejsca do przechowania urządzenia angiografu po demontażu

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że po wyłonieniu Wykonawcy zostanie wskazane adekwatne do potrzeb pomieszczenie na terenie Szpitala znajdujące się w tym samym budynku lub budynkach sąsiadujących.

1. Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu realizacji zadania do minimum 6 miesięcy od podpisania umowy? Z uwagi na czas realizacji dostawy materiałów (np. kolumna anestezjologiczna ok 14-15 tygodni), termin 4 miesięcy jest praktycznie niemożliwy do wykonania.

Odpowiedź. Zamawiający nie widzi możliwości przedłużenia terminu realizacji inwestycji.

2. Czy urządzenia używane, które zostaną zdemontowane, a następnie zamontowane ponownie (np. angiograf) mają również zostać objęte gwarancją wykonawcy?

Odpowiedź: Tak. Wykonawca udziela 30 dniowej gwarancji na wszystkie używane urządzenia oraz ich okablowanie, które zostaną zdemontowane, a następnie zamontowane ponownie. W odniesieniu do angiografu Artis Zee Ceiling SN 146802, Zamawiający uściśla:

1. Przed przystąpieniem do realizacji czynności podanych w przedmiarze robót w pozycji 2 d.1.1 „Demontaż i złożenie w magazynie aparatu Artis Zee Ceiling SN 146802”, wykonawca jest zobowiązany sprawdzić stan techniczny urządzenia Artis Zee Ceiling SN 146802 i zgłosić wszystkie usterki/nieprawidłowości tego urządzenia, pod rygorem utraty prawa powoływania się na uprzednio istniejące wady w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z gwarancji, o której mowa poniżej w pkt. 5.



2. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić, że w trakcie czynności wymienionych w przedmiarze robót w pozycjach: 2 d.1.1 „Demontaż i złożenie w magazynie aparatu Artis Zee Ceiling SN 146802” oraz 116 d.1.10.1 „Montaż aparatu Zee Ceiling SN 146802” przedmiotowe urządzenie nie utraci żadnej z posiadanych funkcjonalności i przydatności do wykonywania świadczeń zdrowotnych, z zastrzeżeniem punktu 1.
3. Czynności 2d.1.1 „Demontaż i złożenie w magazynie aparatu Artis Zee Ceiling SN 146802” oraz 116d.1.10.1 „Montaż aparatu Zee Ceiling SN 146802” mają być wykonane ze starannością profesjonalisty w zakresie obsługi tego typu wyrobów medycznych.
4. Wykonawca po zakończeniu czynności opisanej w przedmiarze robót w pozycji 116 d.1.10.1 „Montaż aparatu Zee Ceiling SN 146802”, zleci na własny koszt i we własnym zakresie wykonanie testów odbiorczych i specjalistycznych dla angiografu i dostarczy do Zamawiającego sprawozdania z tych testów z pozytywnym wynikiem w terminie 3 dni od ich wykonania. Powyższe testy mają być wykonane przez jednostkę posiadającą akredytację PCA w zakresie laboratorium badawczego, zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.02.2011 w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej z późniejszymi zmianami.
5. Wykonawca po zakończeniu czynności opisanej w przedmiarze robót w pozycji 116 d.1.10.1 „Montaż aparatu Zee Ceiling SN 146802”, oraz dostarczeniu sprawozdań o których mowa w punkcie 4 , udzieli gwarancji sprawnego działania urządzeń, zobowiązując się do usuwania wad i usterek w pełnym zakresie (obejmującym dojazdy, naprawy (prace serwisu) oraz wszystkie części wymagane do napraw) na okres 30 dni od dnia podpisania stosowego protokołu odbioru.

Jednocześnie Zamawiający informuje że dokonuje sprostowania punktu 18 „Warunki udziału w postępowaniu” SWZ, w zakresie pouczenia o treści art. 118 ust. 2 ustawy PZP. Właściwe pouczenie o treści art. 118 ust. 2 ustawy PZP brzmi „W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane”.

Pozostałe brzmienie punktu 18 SWZ pozostaje bez zmian.

Z uwagi na powyższe Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II powiadamia zainteresowane strony, że przedłuża termin składania ofert do dnia **16.08.2021 r.** do godziny 10⁰⁰.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.08.2021 r.** o godzinie 10³⁰.

Zmiana treści SWZ

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zmienia zapisy SWZ w punktach jak poniżej, które otrzymują następujące brzmienie:

11. Termin związania ofertą

Wykonawca związany jest ofertą do dnia **14.09.2021 r.**

16. Sposób oraz termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy zamieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/szpitaljp2> do dnia **16.08.2021 r.** do godz. 10:00 w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

17. Termin otwarcia ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.08.2021 r.**, o godzinie 10:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych (budynek A-VII).

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem


Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Dorota Sobczyk

